PP100B-PD20
VÝSUVNÝ BLOK
ZÁSUVEK, 3 X 16 A +
USB A+C 20W PD,
KABEL 2M, ČERNÝ
EAN: 8592718046712
POČET KUSŮ V BALENÍ: 12
ZÁRUKA: 33 MĚSÍCŮ
Solight výsuvný blok zásuvek, 3 x 16 A + USB A+C 20W PD, kabel 2m, černý
Elegantní napájení s USB nabíjením
Výsuvný blok zásuvek se třemi 230V zásuvkami a integrovanou USB nabíječkou přináší praktické a moderní řešení napájení přímo do
pracovní plochy. Kruhové tělo umožňuje pohodlný přístup ze všech stran, ideální pro pracovní stoly, kuchyňské linky nebo konferenční
místnosti. Výsuvný mechanismus chrání zásuvky i nabíjecí porty před nečistotami a neruší celkový vzhled interiéru.
Snadná instalace a praktické ovládání
Montáž je jednoduchá, zařízení se zasune do připraveného otvoru v desce stolu a fixuje přítlačným mechanismem. Při použití stačí
lehce stisknout a blok se automaticky vysune nad úroveň desky. Po použití jej lze snadno zatlačit zpět, kde zůstane skrytý a chráněný.
Kombinace napájení a rychlého nabíjení
Tři síťové zásuvky jsou doplněny o USB-C s Power Delivery až 20 W a USB-A s Quick Charge 3.0 pro rychlé dobíjení bez potřeby
samostatného adaptéru. Kabel o délce 2 m s úhlovou vidlicí usnadňuje připojení i v těsnějších prostorách za nábytkem.
Moderní vzhled a bezpečné použití
Matná černá působí elegantně a snadno se začlení do jakéhokoliv moderního interiéru. Zásuvky jsou vybaveny dětskými pojistkami pro
bezpečný provoz v domácnostech i kancelářích. Ideální řešení pro ty, kteří chtějí kombinovat napájení spotřebičů s pohodlným USB
nabíjením na jednom místě.
výsuvný blok se zásuvkami pro pracovní desky a stoly
zásuvky po celém obvodu, nízká výška
3 zásuvky 230 V~ / 16 A, max. 3680 W, dětské pojistky
USB rychlonabíječka:
USB-A QC 3.0: 5.0 V/3.0 A, 9.0 V/2.0 A, 12.0 V/1.5 A, 18 W
USB-C PD: 5.0 V/3.0 A, 9.0 V/2.22 A, 12.0 V/1.67 A, 20 W Power Delivery
kabel: PVC, 3 x 1 mm2, typ H05VV-F 3G, úhlová vidlice
délka: 2 m (viditelná 1,9 m)
barva vrchního krytu: matná černá
KOMPLETNÍ POPIS
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06
tel.: +420 491 512 010
tel.: +420 800 320 155
e-mail: info@solight.cz
www.solight.cz / www.solight.sk